教处字［2009］24号

关于征集2009年度教育教学研究论文的通知

各院系：
  为更好地推动我校教育教学工作的深入开展，进一步调动广大教职工参与教育教学改革研究的积极性，提高我校教育教学的整体水平，促进我校形成迎评促建的良好氛围。经研究决定征集2009年度教育教学研究论文，现将有关事宜通知如下：
一、征稿对象
全校在职教师和教学管理人员。

二、征稿主题
1. 高素质应用型人才培养模式研究和人才素质结构研究
2.学科与专业建设研究
    3.高校定位、特色与发展研究
    4.高校教学团队建设研究

5.高校课程教材改革与建设研究
    6.课堂教学质量标准与评价研究
    7.学风与校园文化建设研究
    8.高校发展规模与效益研究
    9.高校社会服务研究
    10.高等教育教学管理工作研究
    11.高等教育教学质量保障体系研究
12.加强师德建设与提高教学质量研究
13.大学生思想政治工作与学生创新能力探讨研究
14.高校毕业生就业和创业问题研究
15.构建我校在同类院校中的竞争优势研究
三、征稿要求

1.选题要围绕征稿主题，所撰写的论文要紧密结合我校教育教学改革的实际，具有一定的理论深度、学术价值或可操作性，对我校教育教学改革有一定的参考价值。

2. 论文作者要严格遵守学术规范，严禁抄袭，文责自负。
3.论文篇幅要求3000-5000字。稿件须用A4纸打印，行文及参考文献、注释采用《泰山学院学报》的稿件格式。

四、征稿截止日期
2009年10月20日。

五、送交稿件说明

1.由各院系按照附件中的名额择优集中报送教育教学研究中心，不接收任何个人稿件。
2.请各院系用电子表格（按照附件二格式）汇总本单位稿件。截止日期前请将纸质稿件及汇总表（加盖院系公章）交至教务处2015房间；电子稿件、汇总表以院系为单位压缩发送至邮箱：menzhimei927@126.com 。
3.请自留底稿，恕不退稿。
请各院系接此通知后认真做好宣传发动工作，积极推荐优秀教育教学研究论文。
附件一：教育教学研究论文名额分配表
附件二：论文汇总表
二○○九年九月三日
附件一：教育教学研究论文名额分配表
	院系（部）
	论文数量
	院系（部）
	论文数量

	汉语言文学院
	5
	美术系
	4

	政法系
	4
	音乐系
	4

	历史系
	3
	经济管理系
	4

	数学与系统科学学院
	5
	教师教育学院
	6

	信息科学技术学院
	6
	生物科学与技术系
	2

	物理与电子工程学院
	5
	材料与化学工程系
	2

	化学与环境科学系
	3
	建筑与机械工程系
	2

	外语系
	5
	服装系
	2

	旅游与资源环境学院
	4
	教育技术与传播学院
	2

	体育科学系
	6
	大学外语教学部
	4

附件二：论文汇总表
院系：         （章）
	序号
	院 系
	教师姓名
	论文题目
	论文类别（教学/管理）

PAGE
1